
Smlouva o dílo  
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva“) 
 

Smluvní strany: 

 

 

Objednatel: Hlavní město Praha 

Trvale sídlem: Mariánské náměstí 2 

PSČ: 110 01  Praha 1 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

 

zastoupené: 

Liga – servis s.r.o. 

Jungmannova 23/11 

110 00  Praha 1 

Zastoupená: Ing. Stanislavem Procházkou, jednatelem 

 

 (dále jen „objednatel“)  

 

a 

 

Zhotovitel: TRIGON PLUS s.r.o.  

Trvale sídlem: Západní 93, 251 01 Čestlice 

IČO: 46350110 

DIČ: CZ46350110 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 11127 

zastoupená jednatelem panem Miroslavem Kuželem 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

číslo účtu: 478524663/0300 

T: 272 680 190 

F: 272 680 914 

e-mail: mail@trigonplus.cz 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto 

smlouvu o dílo:  

 
I. 

Předmět Smlouvy 

 
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá 
ve výměně čtyřkanálového čidla na oddělení hematologie za dvě dvoukanálová a zároveň převedení 
zbývajících čtyřkanálových čidel na nový virtuální server se zkušebním provozem, výměna baterií 
jednotek monitoringu, kalibrace teplot monitoringu na odd. hematologie a validace záznamových 
zařízení měřícího systému v budově laboratoří – pavilon č. 8 Nemocnice Na Bulovce  (dále jen „dílo“) 
dle nabídky zhotovitele NA 18111369 ze dne 16. 10. 2018, která je nedílnou součástí této smlouvy a 
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla.  

 

II. 

Čas a místo plnění 

  

Listopad až Prosinec 2018. Práce budou probíhat v prostorách pavilonu č.8  Nemocnice Na Bulovce, 

Budínova 67, Praha 8 (budova laboratoří). 



III. 

Cena díla 

 

Cena za provedení díla byla stanovena dle rozpočtu vypracovaného zhotovitelem ze dne 16.10.2018 a  

činí 230.600,- Kč bez DPH (279.026,- Kč s DPH). 

 

 

IV. 

Platební podmínky 

 

Cena díla je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli a bude 

zaplacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele, uvedený v záhlaví smlouvy.  

 

V. 

Způsob převzetí dodávky 

 

Zhotovitel předmět díla předá nejpozději do 20.12.2018 formou písemného předávacího protokolu, 

přičemž k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost. 

 

VI. 

Odpovědnost za vady, reklamační řízení 

 

Na výše uvedený předmět díla dle bodu I. poskytuje zhotovitel záruku po dobu 6 měsíců od předání 

objednateli. Záruka se nevztahuje na součásti, mající charakter spotřebního materiálu (např. na baterie). 

 

VII.  

Smluvní sankce 

 

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla nebo zhotovitele s předáním díla sjednávají 

smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z ceny díla za každý další den prodlení. 

 

VIII. 

Jiná ujednání 

 
Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou číslovaných dodatků.  

Pro řešení sporů mezi smluvními stranami je příslušným soudem věcně a místně příslušný soud 
objednatele. 

V ostatním se tato smlouva řídí platným občanským zákoníkem. Dáno ve čtyřech vyhotoveních s tím, 

že každé paré má platnost a závaznost originálu. 

 
IX. Prohlášení stran 

 

Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

 

V Čestlicích dne 8.11.2018                                                            V Praze, dne 8.11.2018 

 

 

 

 

 

Za zhotovitele:       Objednatel:  
Miroslav Kužel      Ing. Stanislav Procházka 
jednatel TRIGON PLUS spol. s r.o.   jednatel Liga – servis s.r.o. 


